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Richard Glückman tillträder som 
Affärsutvecklingschef för Idun Industrier
Idun stärker sin ledning genom att anställa Richard Glückman som Affärsutvecklingschef. Richard 
kommer närmast från SMS Evoko Group där han varit VD under cirka 10 år. Han har en 
kandidatexman från Handelshögskolan i Göteborg och innan SMS Evoko arbetade Richard som 
analytiker på Nordic Capital. Richard har under sin tid på SMS Evoko drivit både affärs- och 
produktutveckling på ett mycket framgångsrikt sätt med kraftig tillväxt kombinerat med hög 
lönsamhet. I rollen som Affärsutvecklingschef kommer Richard bl.a. att fokusera på att stötta flera 
av Iduns gruppbolag i strategiskt viktiga frågor både genom styrelsearbete och i 
projektform. Richard kommer även tillsammans med övriga kollegor vara en viktig del i att 
identifiera, utvärdera och investera i välskötta kvalitetsbolag med starka marknadspositioner.

”Vi är mycket glada över att kunna välkomna Richard som ny kollega till oss på Idun och som tidigare 
kollega till vissa av oss är vi övertygade om att han kommer passa väl in i teamet och vårt sätt att 
arbeta. Med sin starka kommersiella förmåga kommer Richard att bidra positivt till gruppens fortsatta 
utveckling i den nya rollen som Affärsutvecklingschef” säger Karl-Emil Engström, VD

”Jag har följt Idun i princip sedan starten och känner väl till Idun, bolagets investeringsfilosofi samt 
principerna för samarbetet med gruppbolagen. Jag ser fram emot att tillsammans med resten av 
teamet fortsätta utveckla och växa gruppen” säger Richard Glückman

Richard tillträder tjänsten som Affärsutvecklingschef senast den sista oktober 2023.

Kontakter

Karl-Emil Engström, VD, , +46 (0)70 821 70 74 karl-emil.engstrom@idun.com
Oskar Samuelsson, Finanschef, , +46 (0)70 966 13 25oskar.samuelsson@idun.com

Iduns Certified Adviser är Avanza Bank AB, , +46 (0)8 562 250 00ca@avanza.se

Om oss

Idun Industrier AB (publ) är en bolagsgrupp som tillsammans med ledningen i respektive 
gruppbolag långsiktigt utvecklar industri- och tjänsteföretag med bas i Sverige. Idun investerar i 
små och medelstora kvalitetsbolag, som i allmänhet är fokuserade inom en nisch, ofta med höga 
marknadsandelar och stabila affärsmodeller, där Idun kan vara en relevant och permanent ägare. 
Idun har 18 självständiga gruppbolag som sysselsätter ca. 930 personer med en årlig omsättning 
om ca. 2,1 Mdkr på helårsbasis. Mer information finns på .www.idun.com

Idun är noterat på Nasdaq Stockholm, First North Growth Market, under kortnamnet IDUN B.
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